

## CERERE DE PARTICIPARE

Către: **Universitatea de Stat din Moldova**

**Stimați domni,**

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1700142641471** din 23/11/2023 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului

**Lucrărilor de reparație a acoperișului halei de frigidere și Punctului de Distribuție a energiei electrice PD 89, (blocul Energetic B) cu nr. cadastral 0100119174.02, din cadrul Institutului de Genetică, Fiziologie și Protecția Plantelor al USM, str. Pădurii 20** (denumirea contractului de achiziție publică), eu, **Victor Russu**, director SRL „VICFACTORY” (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 23/11/2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat

**Victor Russu**                      **Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)

**DECLARAȚIE**  
**privind valabilitatea ofertei**

Către: **Universitatea de Stat din Moldova**  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

**Stimați domni,**

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea:  
**Lucrărilor de reparație a acoperișului halei de frigider și Punctului de Distribuție a energiei electrice PD 89, (blocul Energetic B) cu nr. cadastral 0100119174.02, din cadrul Institutului de Genetică, Fiziologie și Protecția Plantelor al USM, str. Pădurii 20**  
(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: **Achiziții cu costuri mici**  
(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **60 (Saizeci) zile**, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **23/01/2024 inclusiv** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **23.11.2023**

**Victor Russu**

Cu stimă,

Ofertant/candidat

**Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)

**Lucrari de reparatie a  
acoperisului halei de frigidere si  
Punctului de distribuire a  
energiei electrice PD89,(Blocul  
Energetic B) din cadrul  
Institutului de  
Genetica,Fiziologie si Protectia  
Plantelor al USM**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 246 014,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia acoperisului</b>				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri,sorturi,etc	m	37,2500	3,810 3,780	141,922 140,805
2	RpCI42F	Desfacerea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	m2	69,3400	18,270 18,090	1 266,842 1 254,361
3	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii Mat. marunte (petrol, cirpe, etc.)=1,0300	m2	154,2500	149,350 42,120	23 037,192 6 497,010
4	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500	m2	693,4000	13,335 1,350	9 246,432 936,090
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane	m2	693,4000	181,630	125 942,242

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Membrane bituminoase Uniflex APP, Membrane bituminoase Uniflex AKP) sau echivalent Material marunt=1,0500			18,360	12 730,824
6	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	37,2500	82,009 65,483	3 054,828 2 439,235
7	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Tabla zincata 0,4 OL32-In FARA PRET) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0400	m	37,2500	131,368 34,020	4 893,473 1 267,246
8	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm se exclude: Tabla zincata de 0,5mm grosime (FARA PRET), Nit cu cap semiinnecat 2x6 OL34 S 1257 (FARA PRET) se include pretul la AERATOR d 110 H240 Mat. marunte=1,0300	buc	14,0000	337,168 60,750	4 720,345 850,500
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	25,2000	14,944 14,246	376,586 359,009
10	RpCJ12A k=3	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	m2	25,2000	237,300 137,700	5 979,949 3 470,040
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			178 659,811
		<b>Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu</b>				<b>178 659,811 29 945,120</b>
		Cheltuieli directe	Lei			178 659,81

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24 %			7 186,83
		Transportarea materialelor	1,3 %			1 892,12
		TOTAL				187 738,76
		Cheltuieli de regie	4,1 %			7 697,29
		TOTAL				195 436,05
		Beneficiu de deviz	4,9 %			9 576,37
		TOTAL				205 012,42
		TVA	20 %			41 002,48
						<b>246 014,90</b>
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>29 945,13</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului halei de frigidere si Punctului de distribuire a energiei electrice PD89,(Blocul Energetic B) din cadrul Institutului de Genetica,Fiziologie si Protectia Plantelor al USM**

**Investitor universitatea de Stat din Moldova**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia acoperisului</b>				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri,sorturi,etc	m			3,810
						3,780
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	27,00	2,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
2	RpCI42F	Desfacerea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	m2			18,270
						18,090
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	27,00	12,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	5,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	3,00	0,18
3	RpCE36A	Executarea remedierilor locale la hidroizolatii Mat. marunte (petrol, cirpe, etc.)=1,0300	m2			149,350
						42,120
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0000	27,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	27,00	15,12
	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	1,1200	7,00	8,08
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,0000	38,00	78,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,8000	2,52	7,27
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	326,00	0,34
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	16,00	13,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0024	13,35	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	3,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	3,00	0,01
4	RplzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500	m2			13,335
						1,350
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	27,00	0,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,00	0,81
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	38,00	11,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,35	0,01
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	3,00	0,00
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Membrane bituminoase Uniflex APP,Membrane bituminoase Uniflex AKP) sau echivalent Material marunt=1,0500	m2			181,630
						18,360
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	27,00	12,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,21
	2682132600470	Membrane bituminoase (Membrane bituminoase Uniflex APP,Membrane bituminoase Uniflex AKP)	m2	2,3000	64,00	154,56

1	2	3	4	5	6	7
		sau echivalent				
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	13,00	8,19
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	2,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	2,00	0,12
6	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			82,009 ----- 65,483
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	27,00	45,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	84,97	20,39
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	23,00	2,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	4,00	0,20
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	17,00	1,87
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	62,00	10,54
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	2,50	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	51,00	1,53
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	3,00	0,04
7	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (Tabla zincata 0,4 OL32-In FARA PRET) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0400	m			131,368 ----- 34,020
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	27,00	27,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In - (Tabla zincata 0,4 OL32-In FARA PRET)	kg	2,6000	0,00	0,00
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	18,00	18,72
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	22,00	1,83
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	33,00	1,72
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,40	0,83
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	495,00	74,25
8	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm se exclude: Tabla zincata de 0,5mm grosime (FARA PRET), Nit cu cap semiinecat 2x6 OL34 S 1257 (FARA PRET) se include pretul la AERATOR d 110 H240 Mat. marunte=1,0300	buc			337,168 ----- 60,750
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	27,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	0001	AERATOR d 110 H240	buc	1,0000	211,00	217,33
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime- FARA PRET	kg	0,4000	0,00	0,00
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257 - FARA PRET	kg	0,0250	0,00	0,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	22,00	0,91
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	19,00	9,79
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	38,00	43,05
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	3,00	0,68
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	16,00	3,63
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	17,80	0,92
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	3,00	0,04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	3,00	0,07
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,944 ----- 14,246
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,35	0,67
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	3,00	0,03
10	RpCJ12A k=3	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000	m2			237,300 ----- 137,700

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=3,0000				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	27,00	107,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	27,00	29,97
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,52	72,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	326,00	26,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,35	0,28
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	22,00	0,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	3,00	0,04

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Lucrari de reparatie a  
acoperisului halei de frigidere si  
Punctului de distribuire a  
energiei electrice PD89,(Blocul  
Energetic B) din cadrul  
Institutului de  
Genetica,Fiziologie si Protectia  
Plantelor al USM**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 246 014,90 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,0240	84,97	256,949
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	100,5480	27,00	2 714,796
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	480,1480	27,00	12 963,996
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	62,2075	27,00	1 679,603
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	101,5648	27,00	2 742,250
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	326,9590	27,00	8 827,894
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,9400	84,97	759,632
		<b>Total manopera</b>				<b>29 945,13</b>

### Materiale:

1.	0001	AERATOR d 110 H240	buc	14,4200	211,00	3 042,620
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2001	326,00	717,232
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	77,4800	0,40	30,992
4.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,7210	17,80	12,834
5.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	130,2744	16,00	2 084,390
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	436,8420	13,00	5 678,946
7.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	333,6170	38,00	12 677,446
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	218,4210	38,00	8 299,998
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,1175	51,00	56,992
10.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,3325	62,00	392,615
11.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	3,7250	23,00	85,675
12.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,8625	4,00	7,450
13.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri	kg	4,0975	17,00	69,657

		D.007-1				
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 168,3490	2,52	2 944,240
15.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	3,1724	3,00	9,517
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,8144	0,00	0,000
17.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	7,2100	19,00	136,990
18.	2682132600470	Membrane bituminoase (Membrane bituminoase Uniflex APP,Membrane bituminoase Uniflex AKP) sau echivalent	m2	1 674,5610	64,00	107 171,904
19.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	38,7400	18,00	697,320
20.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In - (Tabla zincata 0,4 OL32-In FARA PRET)	kg	100,7240	0,00	0,000
21.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime- FARA PRET	kg	5,7680	0,00	0,000
22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,6760	22,00	80,872
23.	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	177,9428	7,00	1 245,600
24.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,9370	33,00	63,921
25.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257 - FARA PRET	kg	0,3605	0,00	0,000
26.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,7450	2,50	1,863
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5173	13,35	33,606
28.	4100126202818	Apa	m3	0,3813	13,35	5,090
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>145 547,76</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	138,6800	2,00	277,360
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4221	3,00	4,266
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,7849	3,00	14,354
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2080	3,00	0,624
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,6040	2,00	83,208
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,6048	22,00	13,306
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,6637	3,00	7,991
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,5875	495,00	2 765,812
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>3 166,92</b>

Cheltuieli directe	Lei	178 659,8 1
Asigurarea sociala	24 %	7 186,83
Transportarea materialelor	1,3 %	1 892,12
<b>TOTAL</b>		<b>187 738,7 6</b>
Cheltuieli de regie	4,1 %	7 697,29
<b>TOTAL</b>		<b>195 436,0 5</b>
Beneficiu de deviz	4,9 %	9 576,37
<b>TOTAL</b>		<b>205 012,4 2</b>

TVA	20 %	41 002,48
<b>Total deviz:</b>		<b>246 014,90</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_

din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_

## Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1700142641471](#) din 23.11.2023

Obiectul achiziției: **Lucrărilor de reparație a acoperișului halei de frigidere și Punctului de Distribuție a energiei electrice PD 89, (blocul Energetic B) cu nr. cadastral 0100119174.02, din cadrul Institutului de Genetică, Fiziologie și Protecția Plantelor al USM, str. Pădurii 20**

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
<b>Bunuri/servicii</b>						
Lotul 1	<b>Lucrărilor de reparație a acoperișului halei de frigidere și Punctului de Distribuție a energiei electrice PD 89, (blocul Energetic B) cu nr. cadastral 0100119174.02, din</b>	Republica Moldova	Republica Moldova		<b>Conform caietului de sarcini</b>	Legea nr.131/2015 Legea Nr. 721,

	<b>cadrul Institutului de Genetică, Fiziologie și Protecția Plantelor al USM, str. Pădurii 20</b>					
<i>[adăugați numărul de rînduri și detalii conform numărului de articole individuale solicitate în cadrul lotului]</i>						
<b>Total lot 1</b>						

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Russu Victor** În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **SRL "VICFACTORY"** Adresa: **Mun. Chisinau, str. Nicolae H. Costin 59-18**

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1700142641471</a> din 23.11.2023
	Obiectul de achiziție: <b>Lucrărilor de reparație a acoperișului halei de frigidere și Punctului de Distribuție a energiei electrice PD 89, (blocul Energetic B) cu nr. cadastral 0100119174.02, din cadrul Institutului de Genetică, Fiziologie și Protecția Plantelor al USM, str. Pădurii 20</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
45200000-9	Lotul 1			205 012,42	246 014,90	205 012,42	246 014,90			40.13%
	<i>[adăugați numărul de rînduri și detalii conform numărului de articole individuale solicitate în cadrul lotului]</i>									
	<b>Total lot 1</b>									
	Lotul 2									
	<b>TOTAL</b>									

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Russu Victor** În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **SRL „VICFACTORY”**

Adresa: **Mun. Chisinau, str. Nicolae H. Costin 59-18**